



Bent Ovesen ApS

**Gisselfeldvej 10
2665 Vallensbæk Strand**

CVR nr. 24 23 27 00

Årsrapport for 2019/2020
21. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. december 2020
Dirigent

Navn: Bent Ovesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bent Ovesen ApS
Gisselfeldvej 10
2665 Vallensbæk Strand

CVR nr.: 24 23 27 00
Stiftet: 8. juli 1999
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Bent Ovesen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive aktiviteter gennem datterselskab samt køb og salg af værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 262, og et overskud på tkr. 262 efter skat.

I regnskabsåret 2019/2020 er der sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af coronavirus. Det har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser. Selskabet har på trods heraf opnået et tilfredsstillende resultat for 2019/2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. På underskriftstidspunktet er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt det vil få økonomisk for branchen, selve forretningen, selskabets omsætning og det endelige resultat i 2020/2021. På trods heraf forventes der fortsat overskud i 2020/2021. Det er også ledelsens vurdering, at selskabet har en fornuftig soliditet, der kan sikre økonomiske løsninger for selskabet, ligesom selskabet kan tilpasse sine omkostninger hertil.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.324	729
Andre driftsomkostninger		0	-125
Driftsresultat		-16.324	604
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		305.150	638
Andre finansielle indtægter		71.503	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-70.465	-97
Andre finansielle omkostninger		-28.245	-76
Resultat før skat		261.619	1.069
Skat af årets resultat	1	9	-113
Årets resultat		261.628	956
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		305.150	-188
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	425
Overført resultat		-343.522	719
I alt disponering		261.628	956
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 30. september 2020

Aktiver	Note	2018/2019	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	4.040.835	4.561
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.040.835	4.561
Anlægsaktiver i alt		4.040.835	4.561
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.530.279	20
Tilgodehavende selskabsskat		5.801	0
Tilgodehavender i alt		1.536.080	20
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		962.065	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		962.065	0
Likvide beholdninger		497.931	2.624
Omsætningsaktiver i alt		2.996.076	2.644
Aktiver i alt		7.036.911	7.205

Balance pr. 30. september 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.569.441	2.264
Overført resultat	4.031.205	4.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	425
Egenkapital i alt	<u>7.025.646</u>	<u>7.189</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	6
Selskabsskat	0	5
Anden gæld	4.640	5
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>11.265</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>11.265</u>	<u>16</u>
Passiver i alt	<u>7.036.911</u>	<u>7.205</u>

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	2.264.291	425.000	4.374.727
Årets resultat	0	305.150	300.000	-343.522
	0	305.150	300.000	-343.522
Betalt udbytte	0	0	-425.000	0
	0	0	-425.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	2.569.441	300.000	4.031.205
Egenkapital, ultimo				<u>7.025.646</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	27
Regulering af udskudt skat	0	86
Regulering af tidligere års skat	-9	0
Skat af årets resultat i alt	-9	113
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	0	2.421
Tilgang i årets løb	0	1.575
Afgang i årets løb	0	-3.996
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-91
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	91
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.471.394	100
Tilgang i årets løb	0	1.372
Anskaffelsessum, ultimo	1.471.394	1.472
Værdireguleringer, primo	3.089.291	3.151
Årets resultat efter skat	305.150	638
Udbytte fra kapitalandele	-825.000	-700
Opskrivninger, ultimo	2.569.441	3.089
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.040.835	4.561

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Smeden VVS ApS	Vallensbæk, DK	50%	5.414.695	686.611
Smeden Ejendomme ApS	Vallensbæk, DK	50%	1.333.488	-75.812